
    

Sponzorské smlouva

Takeda Pharmaceuticals Czech Republic s.r.o.

se sídlem: Praha 2, Škrétova 12/490, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

ICO : 60469803

DIČ: 0260469803

bankovní spojení:

zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 25754

zastoupený Francoise Marie Jeanne Ganet, jednatelem

(dále jen „partner“)

a

Institut klinické a experimentální medicíny

se sídlem: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

zastoupený: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D., ředitelem

ICQ: 00023001

DIC: C200023001

bankovní spojení:

č. účtu:

 

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j.17268-II/2012 ze dne 29. 5. 2012,

v platném znění

(dále jen „zdravotnické zařízení“ nebo ,,|KEM“)

uzavírají tuto

sponzorskou smlouvu

|.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je podpora kvalitního vzdělávání, zvyšování kvalifikace a

následného vzdělávání zaměstnance Institutu klinické a experimentální medicíny v Praze

uvedeného v čl. ll odst. 2 této smlouvy.

ll.

Závazky smluvních stran

(1) Zdravotnické zařízení se zavazuje zajistit účast 1 zaměstnance IKEM na akci DDW

2017 konané ve dnech 5. 5. - 11. 5.2017 v Chicagu, USA.

(2) Tímto zaměstnancem bil ze stráni IKEMurče—

Jmenovaný se svým vysláním na výše uvedenou akci souhlasí, což dokládá svým

podpisem dále. Bez uvedeného souhlasu nenabude smlouva platnosti.

Stránka 1 z 4

rague 13724593



(4)

(1)

(1)

(2)

V souladu s ustanoveními zák. č. 40/1995 Sb. o regulaci reklamy, v platném znění se

Partner zavazuje nést přiměřené náklady spojené s registračním poplatkem

zaměstnance uvedeného v čl. || odst. 2 na akci uvedené v čl. ll. odst. 1 této smlouvy.

Jedná se o úhradu registračního poplatku, ubytováni, dopravy, a stravy. Přesná

částka nákladů spojená s účastí zaměstnance na akci bude přiměřená s ohledem na

hlavní účel a dobu trvání akce uvedené v čl. || odst. 2 a nesmi být rozšířena na jiné

osoby než osobu uvedenou v čl. ll odst. 1 této smlouvy. Přesná částka bude

partnerem zdravotnickému zařízení vyčíslena do 15 dnů od ukončení akce.

Partner prohlašuje, že disponuje dostatečným finančním, odborným a technickým

zázemím nutným pro řádné plnění předmětu této smlouvy.

|lI.

Dodržování protikorupčních zákonů

Při plnění svých povinností podle této smlouvy se zdravotnické zařízení zavazuje, že

zdravotnické zařízení a/nebo jeho zaméstnanci a zástupci (i) nenabídnou,

neposkytnou, nepřislíbí, neschválí ani nepřijmou žádnou platbu nebo jiné hodnotné

plnění (včetně jakékoliv formy úplatku), přímo ani nepřímo, žádnému státnímu

úředníkovi, regulačnímu úřadu nebo jiné osobě za účelem ovlivnění, vynucení si

nebo odměněni libovolného úkonu, opomenutí nebo rozhodnutí scílem zajistit si

neoprávněnou výhodu nebo získat zakázku či možnost v ní pokračovat; a (ii) dodržují

a budou dodržovat veškeré příslušné zákony a předpisy namířené proti uplácení a

jakékoliv formě korupce.

Zdravotnické zařízení a jeho zaměstnanci a zástupci neposkytnou žádné třetí straně

žádnou platbu ani dar ve spojitosti s plněním této smlouvy ze strany zdravotnického

zařízení bez toho, že by nejprve neoznámili partnerovi zamýšleného externího

příjemce a nezískali předchozí písemné svolení partnera. Zdravotnické zařízení

informuje partnera okamžitě poté, co se dozví o jakémkoli porušení svých povinností

dle tohoto odstavce.

IV.

Důvěrné informace

„Informacemi“ se rozumějí myšlenky, koncepty, vynálezy, know-how, techniky,

strategie, obchodní tajemství, soubory dat, průzkumy, vymezení problémů nebo jejich

řešení, vymezení obchodních příležitostí a veškerá memoranda, zápisy, dopisy,

software, nákresy, zprávy, materiály chráněné právy kduševnímu vlastnictví a

veškeré další druhy dokumentů, záznamů a kopii (v Iibovolné formé nebo na

libovolném nosiči), které obsahují nebo zohledňují takové informace.

„Důvěrnými informacemi partnera se rozumějí:

(a) veškeré Informace, které poskytne partner zdravotnickému zařízení, at’ již

před podpisem této smlouvy nebo po jejím podpisu, a

Stránka 2 z 4

Prague 13724593



(1)

(2)

(b) veškeré Informace vytvořené, vymyšlené nebo shromážděné zdravotnickým

zařízením, ať již samostatně nebo ve spolupráci sostatními (at' již před

podpisem této smlouvy nebo po jejím podpisu, resp. předtím nebo potom co

partner ukončí poskytování služeb zdravotnickému zařízení), vdůsledku

poskytování služeb partnerem nebo vdůsledku obdržení nebo používání

informací od partnera, přičemž toto ustanovení se nevztahuje na žádné

Informace, které zdravotnické zařízení získá nezávisle na lnformacích, které

mu poskytl partner, resp. na službách poskytovaných partnerem.

(c) zdravotnické zařízení se zavazuje uchovávat veškeré Důvěrné informace

partnera v nejpřísnější důvěrnosti a v každém případě využije alespoň

dostatečné a přiměřené prostředky kzabezpečení důvěrnosti takových

Důvěrných informací. Zdravotnické zařízení se zavazuje k tomu, že Důvěrné

informace partnera nezpřístupní žádné třetí straně, ať již před, během nebo

po ukončení účinností této smlouvy, bez předchozího výslovného písemného

souhlasu oprávněného zástupce partnera. Zdravotnické zařízení nepoužije

Důvěrné informace partnera pro své vlastní účely nebo obchodní potřeby.

Jakmile bude ukončeno poskytování služeb poskytovaných partnerem,

zdravotnické zařízení bez prodlení vrátí partnerovi veškeré dokumenty, kopie

nebo další záznamy, které obsahují nebo zohledňují Důvěrné informace

partnera.

V.

Ukončení smlouvy

Kterákoli ze stran smí tuto smlouvu ukončit sokamžitou účinností vpřípadě

jakéhokoli porušení této smlouvy druhou stranou. Aniž by tím byly dotčeny výše

uvedené skutečnosti, partner smí tuto smlouvu ukončit sokamžitou účinností na

základě písemného oznámení doručeného zdravotnickému zařízení v případě, že

zdravotnické zařízení poruší ustanovení této smlouvy týkající se dodržování

protikorupčních zákonů a opatření.

Kterákoli ze stran smí tuto smlouvu ukončit sokamžitou účinností na základě

písemného oznámení doručeného druhé straně v případě rozporu mezi jakýmkoliv

zákonem nebo předpisem, který se vztahuje na některou ze stran a který nelze

vyřešit bez toho, že by jedna ze stran byla vystavena riziku uvalení sankcí dle této

smlouvy.

VI.

Postoupení práv a povinností

Žádná ze stran nesmí postoupit tuto smlouvu ani žádná z práv nebo povinností z této

smlouvy na jinou osobu bez předchozího písemného svolení druhé strany. Nicméně,

bez ohledu na uvedené, partner má právo postoupit tuto smlouvu na jakoukoliv

spřízněnou osobu, jakéhokoliv právního nástupce nebo nabyvatele podniku (popř.

příslušné části podniku), popř. nabyvatele převážné části aktiv partnera.

VII.

Stránka 3 z 4

Prague 13724593



Závěrečná ujednání

(1) Tato smlouva a vztah mezi partnerem a zdravotnickým zařízením ve spojitosti s touto

smlouvou se řídí a jsou vykládány v souladu s právním řádem České republiky.

(2) Veškeré případné spory nebo neshody či nároky dle této smlouvy se budou strany

snažit vyřešit smírně a v dobré víře. Pokud se nepodaří spor vyřešit smírně dohodou

obou stran, maji strany právo postoupit spor k řešením příslušnému soudu v České

republice.

(3) Veškeré případné úpravy nebo doplnění této smlouvy nebo vzdání se plnění

libovolného ustanoveni této smlouvy budou pro strany závazné jedině tehdy, pokud

budou vypracovány písemně a řádně podepsány oprávněným zástupcem

zdravotnického zařízení a oprávněným zástupcem partnera formou dodatku ktéto

smlouvě. Všichni účastníci této smlouvy a smluvni strany souhlasí se zveřejněním

této smlouvy včetně všech příloh.

(4) Tato smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž partner obdrží jedno a

zdravotnické zařízení dvě vyhotovení.

(5) Obě strany tímto berou na vědomí podmínky této smlouvy a souhlasí s nimi. Na

znamení toho připojují níže své podpisy.

Praze dne .............. V Praze důl.-Ut:..ggw...

Francoise Marie Jeanne Ganet, jednatel MUDr. Aleš Herman, Ph.D., ředitel

  

Souhlasím tímto se svým vysláním na výše uvedenou akci.

jmeno, prijmeni

podpis zaměstnance

  V Prazedne

 

Stránka 4 z 4

Prague 1372459.3


